

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Taul, rnul Donduseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 715 459,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor (varianta alba).				
		1.1. str. Sperantei. L=300m, b=3.5m, S=1050m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,05	1 804,76 0,00	1 895,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,50	7 339,60 419,75	77 065,79 4 407,39
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	3,00	523,87 503,87	1 571,62 1 511,62
		Total str. Sperantei. L=300m, b=3.5m, S=1050m2 Inclusiv salariu				80 532,41 5 919,01
		1.2. str. V. Alexandri. L=250m, b=3.5m, S=875m2				
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,875	1 805,71 0,00	1 580,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,75	7 339,91 419,80	64 224,25 3 673,25
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,50	523,70 503,70	1 309,25 1 259,25
		Total str. V. Alexandri. L=250m, b=3.5m, S=875m2 Inclusiv salariu				67 113,50 4 932,50
		1.3. str. Independentei. L=100m, b=3.5m, S=350m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,35	1 800,00 0,00	630,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,50	7 339,29 419,75	25 687,53 1 469,13
9	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,00	523,88 503,88	523,88 503,88
		Total str. Independentei. L=100m, b=3.5m, S=350m2 Inclusiv salariu				26 841,41 1 973,01
		1.4. str. Brazilor. L=100m, b=3.5m, S=350m2				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,35	1 800,00 0,00	630,00 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,50	7 339,29 419,75	25 687,53 1 469,13
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,00	523,88 503,88	523,88 503,88

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. Brazilor. L=100m, b=3.5m, S=350m2 Inclusiv salariu				26 841,41 1 973,01
		1.5. str. M. Frunze. L=100m, b=3.5m, S=350m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,35	1 800,00 0,00	630,00 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,50	7 339,29 419,75	25 687,53 1 469,13
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,00	523,88 503,88	523,88 503,88
		Total str. M. Frunze. L=100m, b=3.5m, S=350m2 Inclusiv salariu				26 841,41 1 973,01
		1.6. str. Zadnipru. L=50m, b=3.5m, S=175m2				
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,175	1 800,00 0,00	315,00 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,75	7 336,28 419,99	12 838,49 734,99
18	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	0,50	524,72 504,72	262,36 252,36
		Total str. Zadnipru. L=50m, b=3.5m, S=175m2 Inclusiv salariu				13 415,85 987,35
		1.7. str. Marii. L=40m, b=3.5m,S=140m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,14	1 821,43 0,00	255,00 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	1,40	7 339,56	10 275,39

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			419,99	587,99
21	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	0,40	530,57 505,57	212,23 202,23
		Total str. Marii. L=40m, b=3.5m,S=140m2 Inclusiv salariu				10 742,62 790,22
		1.8. str. Moldovita. L=100m, b=3.5m,S=350m2				
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,35	1 800,00 0,00	630,00 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,00	7 339,62 419,75	22 018,86 1 259,26
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,00	523,88 503,88	523,88 503,88
		Total str. Moldovita. L=100m, b=3.5m,S=350m2 Inclusiv salariu				23 172,74 1 763,14
		1.9. str. I. Creanga. L=200m, b=3.5m, S=700m2				
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,70	1 807,14 0,00	1 265,00 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,00	7 339,75 419,75	51 378,26 2 938,26
27	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	2,00	523,87 503,87	1 047,74 1 007,74
		Total str. I. Creanga. L=200m,				53 691,00 3 946,00

1	2	3	4	5	6	7
		b=3.5m, S=700m2 Inclusiv salariu				
		1.10. Plombarea gropilor la imbracamintii din beton asfaltic a drumurilor locale.				
28	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	815,00	266,61 49,54	217 287,45 40 372,65
		Total Plombarea gropilor la imbracamintii din beton asfaltic a drumurilor locale. Inclusiv salariu				217 287,45 40 372,65
		Total Reparatia drumurilor (varianta alba). Inclusiv salariu				546 479,80 64 629,90

		Total	lei	546 479,80
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	15 511,18
		Total	100,00 +	561 990,98
		Cheltuieli de regie	3,00 %	16 859,73
		Total	100,00 +	578 850,71
		Beneficiu	3,00 %	17 365,52
		Total	100,00 +	596 216,23
		TVA 20%	20,00 %	119 243,25
		Total deviz:	715 459,48	
		Inclisiv salariu	64 629,90	

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale din s. Taul,
rnul Donduseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 715 459,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	14,14	84,97	1 201,49
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	475,14	84,97	40 372,65
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	59,40	84,97	5 047,23
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	211,94	84,97	18 008,53
Total manopera						64 629,90

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	42,90	120,00	5 148,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	42,90	250,00	10 725,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	810,81	250,00	202 702,50
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	64,34	250,00	16 085,00
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	93,73	1 650,00	154 654,50
6.	23203226001101	Bitum	t	0,49	1 650,00	808,50
7.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	133,59	10,00	1 335,90
Total materiale de construcții						391 459,40

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	40,75	74,00	3 015,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	48,90	210,00	10 269,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,97	500,00	8 985,00
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	116,23	320,00	37 193,60
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	48,05	280,00	13 454,00
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	48,90	120,00	5 868,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,06	500,00	5 530,00
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,52	80,00	521,60
9.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	4,55	60,00	273,00
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,52	140,00	912,80
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,84	200,00	4 368,00
Total utilaje de construcții						90 390,50

Total	lei	546 479,80
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	15 511,18
Total	100,00 +	561 990,98
Cheltuieli de regie	3,00 %	16 859,73

Total	100,00 +	578 850,71
Beneficiu	3,00 %	17 365,52
Total	100,00 +	596 216,23
TVA 20%	20,00 %	119 243,25

Total deviz: **715 459,48**

Intocmit

SRL "DrostaI"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale Investitor
din s. Taul, rnul Donduseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor (varianta alba).				
		1.1. str. Sperantei. L=300m, b=3.5m, S=1050m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 804,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			1 804,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	7 339,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	419,75
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	4725,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	375,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	30,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	20,95
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	129,05
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	313,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	867,05
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	60,00	82,86
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			6,34
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	523,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	503,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	96,87
		1.2. str. V. Alexandri. L=250m, b=3.5m, S=875m2				407,01
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			20,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,71
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			0,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	7 339,91
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	419,80
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	4725,14
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	374,86
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	30,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	21,14
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	129,14
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	313,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	867,11
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	60,00	82,74

1	2	3	4	5	6	7
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,70 503,70
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	406,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		1.3. str. Independentei. L=100m, b=3.5m, S=350m2				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 800,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 800,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 339,29 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	866,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	60,00	6,34
9	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,88 503,88
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		1.4. str. Brazilor. L=100m, b=3.5m, S=350m2				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 800,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 800,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 339,29 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	866,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	60,00	6,34
12	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,88 503,88
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		1.5. str. M. Frunze. L=100m, b=3.5m, S=350m2				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 800,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 800,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 339,29 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	866,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	60,00	6,34
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,88 503,88
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		1.6. str. Zadnipru. L=50m, b=3.5m, S=175m2				
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 800,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 800,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 336,28 419,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 724,29
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	374,29
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	866,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,29
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	60,00	6,51
18	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			524,72 504,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,86
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		1.7. str. Marii. L=40m, b=3.5m,S=140m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 821,43 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 821,43
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 339,56 419,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,57

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	314,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	866,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	60,00	6,43
21	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			530,57 505,57
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	97,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,85
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	25,00
		1.8. str. Moldovita. L=100m, b=3.5m,S=350m2				
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 800,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 800,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 339,62 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,67
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	60,00	6,40
24	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,88 503,88
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		1.9. str. I. Creanga. L=200m, b=3.5m, S=700m2				
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 807,14 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 807,14
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 339,75 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	120,00	120,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,71
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	60,00	6,34
27	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			523,87 503,87
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		1.10. Plombarea gropilor la imbracamintii din beton asfaltic a				

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor locale.				
28	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			266,61 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	0,1150	1 650,00	189,76
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	1 650,00	0,99
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	210,00	12,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	74,00	3,70
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	80,00	0,64
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	140,00	1,12
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	120,00	7,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.